
Stagione 2021/2022

Comunicato n. 11 del 12/12/2021
FIVE CUP

- Calcio a 5 -

1. Comunicazioni
Risultati e Giudice Sportivo 11^ giornata

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11/12/2021 al 11/12/2021.


GIRONE A

L'OASI - WEST HAM UNITED 7 - 3

OLD SCHOOL - DELIRIO TEAM 2 - 4

MS ELETTRICA 5 - F.C. VIRTUS 5 - 5

PINGA DE FUEGO - BOBO TEAM 2 - 3

SHOCK - ATHLETIC BUSTO A. 4 - 4

LAETUS FC - J&B 6 - 0 ( V.D.* )

GIRONE B

MACHETEROS - ICROM 4 - 9

MIMMO MODEM - DREAM CLUB 5 - 0

MY PLANT - DRACII 3 - 4

U2 PALAZZOLO MILANESE - ATLETICO MADRID 3 - 0

REAL MADRINK - CALCIO PROSECCO 8 - 3

CAFFE 131 - ZANARKAND F.C. 6 - 0 ( V.D.* )

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Ferraro Giuseppe (WEST HAM UNITED)

Lamberti Omar Maria (MS ELETTRICA 5)

Alexandroaie Bogdan (SHOCK)

Ammoniti 3^ ammonizione

Bohorquez Jordy (F.C. VIRTUS)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Bohorquez Jordy (F.C. VIRTUS) Squalifica per 1 gara/e effettive

GIRONE B

Ammoniti 1^ ammonizione

Pisano Giovanni (REAL MADRINK)
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre P G V N P F S

1. SHOCK 24 11 7 3 1 62 28

2. L'OASI 24 11 8 0 3 61 31

3. LAETUS FC 22 11 7 1 3 50 33

4. WEST HAM UNITED 21 11 6 3 2 58 40

5. ATHLETIC BUSTO A. 20 11 6 2 3 30 25

6. F.C. VIRTUS 20 11 6 2 3 61 42

7. DELIRIO TEAM 17 11 5 2 4 33 50

8. BOBO TEAM 12 11 4 0 7 45 55

9. PINGA DE FUEGO 11 11 3 2 6 25 35

10. OLD SCHOOL 10 11 3 1 7 28 54

11. MS ELETTRICA 5 8 11 2 2 7 31 54

12. J&B 0 11 0 0 11 24 61

GIRONE B

Squadre P G V N P F S

1. ICROM 33 11 11 0 0 90 32

2. U2 PALAZZOLO MILANESE 28 11 9 1 1 48 24

3. ATLETICO MADRID 24 11 8 0 3 61 28

4. CAFFE 131 24 11 8 0 3 60 41

5. DRACII 15 11 4 3 4 46 44

6. REAL MADRINK 14 11 4 2 5 53 48

7. ZANARKAND F.C. 14 11 4 2 5 29 49

8. MIMMO MODEM 10 11 3 1 7 39 57

9. DREAM CLUB 9 11 2 3 6 24 33

10. MY PLANT 7 11 2 1 8 27 67

11. MACHETEROS 7 11 2 1 8 33 53

12. CALCIO PROSECCO 6 11 2 0 9 30 64
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5. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. Adamo Kevin (WEST HAM UNITED) 20

2. Gherta Marin (SHOCK) 19

3. Bohorquez Cosierra Dennis Omar (F.C. VIRTUS) 19

4. Cilian Pavel-Filip (SHOCK) 17

5. Marcillo Angel (LAETUS FC) 17

GIRONE B

Giocatori G

1. Tornelli Sergio (ICROM) 35

2. Lauria Christian (ATLETICO MADRID) 22

3. Gimmelli Matteo (ICROM) 19

4. Gigliotti Davide (CAFFE 131) 12

5. SICILIANO GAETANO (ZANARKAND F.C.) 12
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